Pressupost base de licitació: quatre-cents divuit mil tres-cents quaranta-un euros amb 
trenta-cinc cèntims (418.341,35.-€). 
Aquest import es desglossa en tres-cents quaranta-cinc mil set-cents trenta-sis euros 
amb seixanta-cinc cèntims (345.736,65 €) de pressupost net, més setanta-dos mil sis-
cents quatre euros amb setanta cèntims (72.604,70 €) en concepte d’IVA calculat al 
tipus del 21%. 

b. Valor estimat del contracte: tres-cents quaranta-cinc mil set-cents trenta-sis euros amb 
seixanta-cinc cèntims (345.736,65 €), IVA exclòs. 

-6 Admissió de variants: No 

-7 Garanties: 

a.